
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində, “Lisenziyalar və icazələr 
haqqında” və “Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
“Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 18 dekabr tarixli 221-VIQD nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001,   
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 249,   
№ 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 2004, № 
1, maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, maddə 61, № 8, 
maddə 688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 1026; 2007, № 1, 
maddə 4, № 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 1053, № 12, maddə 
1192; 2008, № 7, maddə 602, №11, maddə 960; 2009, № 7, maddə 506; 2011,   
№ 1, maddə 14, № 7, maddələr 588, 603, № 12, maddə 1115; 2012, № 6, 
maddələr 500, 513, № 7, maddə 652, № 9, maddə 841, № 12, maddə 1226; 2013, 
№ 2, maddə 91, № 4, maddə 366, №11, maddə 1278, № 12, maddələr 1483, 
1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, № 6, maddə 608, № 7, maddə 770, № 
8, maddə 957, № 10, maddə 1158, № 12, maddə 1525; 2015, № 1, maddə 11, № 
12, maddə 1433; 2016, № 2 (I kitab), maddə 207, № 3, maddələr 396, 402, № 5, 
maddə 848, № 6, maddələr 973, 974, 1015, № 7, maddə 1245, № 10, maddə 
1603, № 11, maddələr 1752, 1792, 1793, № 12, maddələr 2001, 2037, 2046; 
2017, № 2, maddə 146, № 5, maddələr 695, 723, 737, № 6, maddə 1055, № 7, 
maddə 1304, № 8, maddə 1509, № 12 (I kitab), maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, 
№ 2, maddə 149, № 5, maddə 863, № 6, maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 
1414, 1427, № 10, maddə 1962, № 11, maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), 
maddələr 2498, 2509; 2019, № 1, maddə 30, № 4, maddə 590, № 5, maddələr 
796, 801, 804, 812, 814, № 8, maddələr 1364, 1373, 1378, № 12, maddə 1894; 
2020, № 5, maddə 522, № 6, maddələr 668, 678, № 7, maddə 832, № 8, maddə 
1013, № 11, maddələr 1328, 1334, № 12 (I kitab), maddələr 1439, 1441, 1454, 
1455; Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 23 fevral tarixli 266-VIQD nömrəli 
Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 



 

2 

 

1.1. 210-cu, 211.1-ci və 211.1.1.4-cü maddələrdə “dövlətlərin” sözü 
“dövlətlərdə qeydiyyatda olan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2. 211.1.1-ci maddədə “dövlətlərin avtomobil nəqliyyatı” sözləri 
“dövlətlərdə qeydiyyatda olan avtonəqliyyat” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.3. 211.1.1.5-ci maddədə “ölkələrin” sözü “dövlətlərdə qeydiyyatda olan” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 2. “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 4, 
maddə 632, № 12, maddələr 2017, 2036; 2017, № 4, maddə 520, № 5, maddə 
743; 2018, № 6, maddə 1187; 2019, № 1, maddə 28, № 5, maddə 797, № 6, 
maddə 986, № 8, maddə 1360, № 11, maddə 1692, № 12, maddə 1903; 2020,    
№ 6, maddə 662) 3 nömrəli əlavə - “Sahibkarlıq fəaliyyətinə verilən icazələrin 
siyahısı”nın 32-ci maddəsində “dövlətlərin nəqliyyat” sözləri “xarici dövlətlərdə 
qeydiyyatda olan avtonəqliyyat” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 3. “Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 12 (I kitab), maddə 1444) 2.8.1-ci maddəsində 
“dövlətlərin” sözü “dövlətlərdə qeydiyyatda olan” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

 

 

 

        İlham Əliyev 
       Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti 
 

 
Bakı şəhəri, 21 may 2021-ci il 
№ 322-VIQD 

 


